یک درام اجتماعی در فضـــای سنتی

دوشنبه 1 خرداد 1396
11 25 شعبان 1438 22 می 2017 سال سی ام شماره 8405

بازیگـــر فــارس:
پیشکســــوت تئاتر،
سینمـــا و تلویزیون،
گفت: مهران غفوریان
به دیدار مــن آمد و
پیشــنهاد بــازی در
زیر جدیــد ســری

آسمان شــهر را داد و گفت نمی گذارم تو بمیری
و باید در این ســریال نقش آفرینی داشته باشید.